
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 50 del 10/04/2015
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 11 marzo 2015, n. 410
 
Art. 18 comma 2 del D.P.G.R. 22 febbraio 2008, n. 161 - Conferimento incarico di direzione del Servizio
Contenzioso Amministrativo. Rettifica.
 
 
 
L’Assessore al Personale, Leo CAROLI, sulla base della istruttoria compiuta dal Responsabile A.P.
“Reclutamento”, confermata dal Dirigente dell’Ufficio Reclutamento mobilità e contrattazione e dal
Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione, riferisce:
 
Con Deliberazione n. 139 del 10 febbraio 2015, la Giunta regionale ha fatto propria la proposta del
Direttore dell’Area Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione di affidamento dell’incarico di
direzione del Servizio Contenzioso Amministrativo, nominando dirigente del citato Servizio il dott.
Sebastiano Scianni.
Nella narrativa dell’atto citato, relativamente alla durata dell’incarico, per mero errore materiale, è stato
riportato “ai sensi dei criteri già individuati dalla Conferenza di direzione, condivisi e fatti propri dalla
Giunta regionale, tutti gli incarichi devono avere una durata di tre anni”, anziché “tutti gli incarichi devono
avere una durata di cinque anni” in virtù di quanto deliberato dalla Giunta regionale con atto n.
2818/2014 avente ad oggetto “Adozione dei criteri per la per la rotazione degli incarichi dirigenziali”.
 
COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE N. 28 DEL 16/11/2001 E
SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI
Il presente provvedimento non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
dallo stesso non deriva alcun onere a carico del Bilancio regionale
 
L’Assessore relatore, per le motivazioni innanzi espresse, propone alla Giunta l’adozione del seguente
atto finale.
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale, ai sensi dell’Atto di alta
organizzazione n. 161/08, art. 18 comma 2.
 
 
LA GIUNTA
 
Udita la relazione dell’Assessore al Personale;
 
Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Responsabile A.P. “Reclutamento”
dal Dirigente dell’Ufficio Reclutamento Mobilità e Contrattazione e dal Dirigente del Servizio Personale e
Organizzazione,

1



 
A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 
 
DELIBERA
 
Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di rettificare la deliberazione di Giunta regionale n. 139 del 10 febbraio 2015 nella parte narrativa
laddove, in relazione alla durata dell’incarico, per mero errore materiale, è stato riportato “ai sensi dei
criteri già individuati dalla Conferenza di direzione, condivisi e fatti propri dalla Giunta regionale, tutti gli
incarichi devono avere una durata di tre anni”, anziché “tutti gli incarichi devono avere una durata di
cinque anni” in virtù di quanto deliberato dalla Giunta regionale con atto n. 2818/2014 avente ad oggetto
“Adozione dei criteri per la per la rotazione degli incarichi dirigenziali”;
 
2.di trasmettere il presente atto alle OO.SS. a cura del Servizio Personale e Organizzazione;
 
3. di pubblicare il presente atto nel B.U.R.P. e sul sito ufficiale della Regione Puglia
www.regione.puglia.it
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott.ssa Antonella Bisceglia Dott. Nichi Vendola
 
_________________________

2


